
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 19.12.2014                                                                                                      №7976 
 

 

 

 
О внесении изменений в приложение  

к постановлению Исполнительного комитета  

от 30.12.2013 №7965 «Об утверждении тарифа 

на услуги по содержанию и текущему ремонту  

уличного освещения, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием города Набережные  

Челны «Горсвет» 

 

 

В связи с обращением МУП «Горсвет», статьей 41 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета от 30.12.2013                     

№7965 «Об утверждении тарифа на услуги по содержанию и текущему ремонту уличного 

освещения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны 

«Горсвет» изменения, дополнив пунктами 18-22 следующего содержания: 

 

№ 

расцен-

ки 

Наименование расценки 
Единица 

измерения 

Стоимость 

единицы руб. 

без НДС,                     

в летний 

период 

Стоимость единицы, 

руб. без НДС,                    

в зимний период                    

(с 1 ноября по 1 апреля 

включительно) 

18. 
Чистка опор освещения           

от объявлений 
1 опора 119,00 119,00 

19. 

Выправка 

деформированных 

металлических опор 

1 п.м. 

опоры 
393,00 393,00 

20. 

Замена светильников на 

опорах дорожного 

освещения 

1 

светильник 
1212,00 1212,00 

21. 
Горизонтально-

направленное бурение 
1 м 4017,00 4017,00 

22. 
Прозвонка опоры 

бесконтактным прибором 
1 опора 357,14 357,14 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                                      Н.Г. Магдеев 


